



Jamies

— ESTABLISHED 1982 —

ST MARYS

FOR THE TABLE

BOSCAIOLA VE, GF	4
Semi dried heritage tomato, smoked garlic	
RUSTIC BAKED BREAD	5
Sea salt, aged balsamic oil	
CHILLI & LIME CASHEWS GF, VE, N	4

SHARING SMALL PLATES

CHICKEN LIVER PATE	8
Fig chutney, toast	
SMOKED SCOTTISH SALMON GF	9.5
Caper berries, rocket, toast	
CRUMBED TOFU VE	7
Apple & cider chutney	
SALT & PEPPER SCAMPI	8
Capers, basil pesto	
SAUSAGE ROLLS	5
Shropshire Blue, pork & chutney or leek, pork & sage	
FETA	6
Heritage tomato, Thai basil	

MAINS

COTTAGE PIE & CHEDDAR BAKE	15
Seasonal vegetables	
SAUSAGE & MASH	16
Pork & leek Cumberland sausage, mustard mash, red onion gravy	
SALMON FISH CAKE	15
Buttered beans, hollandaise	
PANKO BATTERED CORN FED CHICKEN	16
Oregano potato salad, baby rocket, parmesan	
FISH & CHIPS	14
Pale ale battered haddock fillet, crushed garden peas, tartare sauce	

STEAKS

9oz RIB EYE	28
9oz SIRLOIN	26
8oz FILLET	34
Roasted plum tomato, watercress.	
Add mushroom, green peppercorn or garlic sauce +£2.50	

SANDWICHES

White bloomer, granary or gluten free available,
served with watercress salad, mustard dressing

Any three sandwiches £21 Any six sandwiches £38

CAMEMBERT V	7.5
Onion, redcurrant chutney	
THREE CHEESE V	7.5
Sundried tomato, basil	
BBQ CHICKEN	7.5
Cheddar cheese	
CHEDDAR & HAM	7.5
English mustard	
TUNA & CHEDDAR	7.5
Sweetcorn	
FISH FINGER	9
Crumbed cod, tartare sauce	
SOURDOUGH CAESAR WRAP V	8.5
Caesar dressing, parmesan, baby gem, croutons	

BURGERS

Served in a brioche bun or gluten free. Also available bun less with garden salad instead

MOVING MOUNTAINS VE	13
Plant based burger, vegan bun, tomato, vegan mayonnaise, beetroot relish	
SWEET POTATO FALAFEL VE	13
Tomato, gem lettuce, red onion, pesto	
PANKO CRUMBED CHICKEN BURGER	13
Gem lettuce, tomato, pickle, relish, chips	
8OZ BEEF BURGER	14
Gem lettuce, tomato, pickle, relish, chips	

SIDES

SKIN ON FRIES V	4
GREEN SALAD VE,GF	4
FRIES Truffle oil, parmesan	5
SWEET POTATO FRIES V	5
ONION RINGS V	4

DESSERTS

BRAMLEY APPLE PIE Custard	6.5
CHOCOLATE FUDGE BROWNIE Cream	6.5

(V) VEGETARIAN (VE) VEGAN (GF) GLUTEN FREE

All our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering